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Po raz  drugi  jest  nam niezmiernie  miło  zaprosić  Was  wszystkich  6 stycznia 2018 r.
(sobota) na Sędziowski Turniej Integracyjny połączony ze spotkaniem noworocznym.

 

Nie zmieniamy miejsca rozgrywania turnieju – spotykamy się w Żorach, w hali1.
MOSiR-u. Imprezę integracyjną zorganizujemy w gościnnych progach naszego nowego
„koszulkowego”  sponsora,  a  więc  w Westernowym Miasteczku Twin  Pigs!  Poniżej
ramowy plan spotkania:

12.00-18.00 – rozgrywki sportowe w hali MOSiR-u Żory, ul. Folwarecka 10

19.00-pierwsze  pianie  koguta  –  kolacja  integracyjna  połączona  z  tańcami  w
Westernowym  Miasteczku  Twin  Pigs,  ul.  Katowicka  24

 

Podział  na  zespoły  –  przyjmujemy  podobny  podział  jak  w  zeszłym roku  (zespół2.
„Świeżaków” zastępuje ekipa „Bytom to nie hasiok” � ). Poniżej lista zespołów i ich
kapitanowie:

„Podbeskidzie” – Piotr Kapa,

„Zagłębie” – Mariusz Fiutek,

„Katowice i okolice” – Katarzyna Sajdok,

„Rybnicki Okręg Węglowy” – Alicja Różak,

„Częstochowa i przyjaciele” – Paweł Kapica,

„Bytom to nie hasiok” – Piotr Podoba.

Kapitanowie  kompletują  swoje  składy,  to  do  nich  należy  zgłaszać  się  mailowo  i
telefonicznie. Oczywiście nie wszyscy muszą uczestniczyć w rozgrywkach – wszystkich
Was  zapraszamy  do  kibicowania  i  uczestnictwa  w  zabawie!  Zgłoszenia  kibiców
przyjmują kapitanowie, można też zgłaszać się bezpośrednio do kol.  Piotra Kapy

Gorąco zachęcamy do udziału w turnieju oraz kolacji naszych doświadczonych stażem
sędziów, sędziów sekretarzy. Chcemy, żeby ten turniej był okazją do dobrej zabawy,
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poznania się nawzajem oraz wymiany poglądów na tematy siatkarskie i nie tylko. Młodsi
koledzy i koleżanki, namówcie naszych doświadczonych kolegów na przyjazd i spotkanie
z nami! �

W  przypadku,  gdy  zbierze  się  grupa  przynajmniej  10  uczestników,  która
sformuje  nową  drużynę  –  nie  ma  żadnych  przeszkód,  żeby  zgłosić  się  do
turnieju! System rozgrywania zawodów jest baaardzo elastyczny! � W tym wypadku
prosimy o zgłoszenie drużyny do 10 grudnia do kol. Piotra Kapy

 

System gier i zasady udziału:3.

System zostanie ustalony w porozumieniu z kapitanami zgłoszonych zespołów.

Podstawową zasadą jest  uczestnictwo w grze (przebywanie na boisku) przynajmniej
jednej kobiety przez cały czas trwania spotkania oraz posiadania w szerokim składzie
przynajmniej jednej osoby powyżej 40-tego roku życia.

 

Koszt udziału w imprezie integracyjnej to 60 zł (UWAGA! UWAGA! OPŁATA4.
DLA SĘDZIÓW PO 65 ROKU ŻYCIA TO 30 zł!).

Dzięki uprzejmości naszego gospodarza, Westernowego Miasteczka Twin Pigs, istnieje
możliwość noclegu w przystępnych cenach:

– 30 zł  –  nocleg w wieloosobowej celi  więziennej  na terenie Miasteczka – świetne
miejsce  na  dalszą  integrację  po  zakończeniu  zabawy  (piętrowe  łóżka,  łazienka,
prysznic),

– 50 zł – nocleg w celi ze śniadaniem,

– 80 zł – nocleg w pokoju hotelowym ze śniadaniem.

 

Do 17 grudnia kapitanowie przyjmują zgłoszenia zawodników i kibiców łącznie z konkretną
deklaracją odnośnie uczestnictwa w kolacji i noclegach (3 możliwości)!
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Do 22 grudnia przekazujemy płatności za udział w imprezie do kapitanów!

 

W razie pytań, Komitet Organizacyjny Turnieju (KOT) jest do Waszej dyspozycji.

 

Piotrek Kapa, Marek Budzik

 

Do zobaczenia w Żorach!

https://szps.pl/
https://szps.pl/blog/2017/11/28/sedziowski-turniej-integracyjny/

